Mito Securities Co.,LTD.

2 0 2 2年2月2 8日
水戸証券株式会社

「未来サポート制度」を活用した寄付のお知らせ

■ 問い合わせ先
経営企画部広報室
（TEL）03-6739-5531

当社は、社会貢献活動の一環として制定した「未来サポート制度」を活用し、下記のとおり

支援いたしました。

記

１. 寄 付 先 特定非営利活動法人 ひたちNPOセンター・with you 様

２. 寄 付 内 容 配布用の食品購入資金を寄付

３. 実 施 日 2022年2月25日

４. 寄付の趣旨

未来サポート制度は、地域振興や社会貢献のための慈善活動を行っている慈善団体や

NPO法人に対し、当社が寄付を行う制度です。

ひたちNPOセンター・with you様は、日立市、つくば市、土浦市で、様々な事情で

学習塾に通うことのできない小学生・中学生・高校生を対象に学習支援活動を行ってい

るNPO法人です。同団体では、学習サポートの他、フードパントリーを開催しており、

今回は、対象家庭に配布する食品（お米）の購入に充てていただくための資金を寄付い

たしました。

当社は、地域の皆様と共に歩む企業として、今後も社会に役立つ活動を応援し地域社

会に 貢献してまいります。

2022年2月25日 寄付贈呈式

安田 尚道様(右)ひたちNPOセンター
・with you 代表理事
弊社 日立支店長 高橋 康二 (左)

食品（お米）を寄付